Japan, An Illustrated Encyclopedia, Tokyo: Kodansha, 1992. 三沢伸生 「オスマン朝と日本」 (MISAWA Nobuo, “Osmanlı Devleti ve Japonya”) 1890 エルトウルル号事件 報告書 (1890 *Ertuğrul Fırkateyni Olayı, Bildiri*) s.17-24. 中央防災会議 (Chuo Bousai Kaigi) 2005.

Nihon Kokugo Jiten 日本国語辞典 (Japonca Sözlük) 第十四卷 14. Sayı 小学館 (Shogakkan Yayınları) 昭和 50 年 1975.

Sugii, Mutsurō 杉井六郎 *Tokutomi Sohō no Kenkyū (Totukomi Sohō Üzerine Araştırma)* 『徳富蘇峰の研究』 Tokyo: Housei U.P. 1977.

Tuncoku, A. Mete (Prof. Dr) “Truva Atı, Mehter, Keriman Halis ve Japonlar” *Yeniden İmece Üç Aylık Bilim, Sanat, Kültür Dergisi*, Sayı:21. Çanakkale: Aralık 2008 s.114-115.